

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, chei, acte și resurse	U.M.	Cantitate de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Teren de minifotbal</b>						
1	TsA02B	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00m sau peste 1,00m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de intrare, în pământ necoeziv sau slab coeziv adâncime < 0,75 m teren înlocuit	m <sup>3</sup>			59,489
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	50,00	59,489
2	TsC34A	Strat de fundație din nisip	m <sup>3</sup>			553,630
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	50,00	45,000
	1421102200325	Nisip sortat nepătat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m <sup>3</sup>	1,1000	196,00	215,600
	4100126702818	Apa	m <sup>3</sup>	0,1000	0,00	0,000
	2912-40-002506	Compresor micil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m <sup>3</sup> /min	h-ut	0,2100	65,00	13,650
	2592270004021	Compactor pe presiuni mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	189,00	79,380
3	CB02A	Cofraje din panouri refoabile, cu asteriale din scinduri de rasnoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații patur și fundații de cofraje inclusiv sprijinirile	m <sup>2</sup>			84,428
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	50,00	52,500
	2874125881241	Sabie uzuale M 10	kg	0,0050	25,00	0,125
	2874115841033	Prufite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,47	0,141
	2874115825003	Saraburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,75	0,225
	2875276311528	Școabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	82,5	0,247
	2734113805233	Sîmț negru ascăle d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,750
	2873145887001	Cure cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	19,00	1,520
	2020212928347	Panou de cofraj tip P-Frg. g 15 mm	m <sup>2</sup>	0,1000	75,00	7,500
	2010102903495	Scinduri de rasnoase	m <sup>3</sup>	0,0005	3000,00	1,500
	2010102900900	Leni rotunde rasnoase	m <sup>3</sup>	0,0005	3000,00	1,543
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	16,00	1,920
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, sochuri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...	m <sup>3</sup>			1 222,216
	7124010010200	Betonist	h-om	3,4500	50,00	172,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,000
	2653102100000	Beton	m <sup>3</sup>	1,0250	980,00	1 019,616
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m <sup>3</sup>	0,1000	0,00	0,000
	2952270-00100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	16,80	10,080
	3410579-00752	Automacara 6 - 10 t	h-ut	0,2500	0,00	0,000
5	CC01D	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații izolate	kg			13,399
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	50,00	2,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,00	0,200
	17318750	Oțel beton OB 37 diam. max. bare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	4113805881	Deșantieri	buc	0,1500	0,23	0,030
	17318750	Oțel din oțel micale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,150
6		Strat de fundație din pietris	m <sup>3</sup>			418,530
	9310060019920	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,500
	1421102200325	Pietris curat nepătat de riu 7-15mm	m <sup>3</sup>	1,1500	240,00	276,000
	4100126702818	Apa	m <sup>3</sup>	0,1000	0,00	0,000



1	2	3	4	5	6	7
	291234002505	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m <sup>3</sup> /min	h-ut	0,2100	65,00	13,650
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	189,00	79,380
7	TsC54A	Strut de fundație din săvura	m3			353,630
						45,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	50,00	45,000
	1421102200525	Săvura	m3	1,1000	196,00	215,600
	410016202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	291234002505	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m <sup>3</sup> /min	h-ut	0,2100	65,00	13,650
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	189,00	79,380
8	TsA02B	Săpătură manuală de pămînt în spații limitate, avînd sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pămînt necoeziv sau slab coeziv adîncime < 0,75 m teren mijlociu	m3			59,500
						59,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	50,00	59,500
9	CA04B	Beton turnat în plăci, grinzi, stîlpi, preparat cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), în înălțimi pînă la 35 m inclusiv	m3			1 154,878
						270,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	50,00	247,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2651122100414	Ciment portland cu adăsură PA 35 vrac S1800	kg	300,0000	1,65	500,850
	1421102200525	Nisip sorbit respulit de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	196,00	145,352
	1421102200290	Pietriș cizuit, spălat de riu 7-30 mm	m3	0,6800	230,00	161,000
	410016202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,3300	0,00	0,000
	2952270003700	Centrală de betoane	h-ut	0,0570	20,00	1,140
	2952260003540	Baldose	h-ut	0,0180	232,00	4,176
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	16,80	10,080
	2922140007000	Macia	h-ut	0,2800	176,00	49,280
10	CO06B	Împrejmuiri din plasa de sîrmă cu pînouri de gard din rîmă de otel rotund fixată pe stîlpi din beton armat prefabricat montați la 2 m distanță internă prin burare cu plasa spartă, cu înălțimea la coama de 2,05 m	m			332,211
						55,000
	7123030012500	Montator P/B	h-om	0,9200	50,00	45,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	50,00	9,000
	2732103546250	Panouri de gard din rîmă de otel rotund și plasa de sîrmă	m2	1,9000	96,00	187,325
	2710703700340	Banda de otel învelit la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	10,20	5,024
	1411122001751	Plasa spartă pentru pînouri sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	230,00	16,513
	2811106302050	Stîlp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	115,00	58,525
	2410520005700	Auzormacia	h-ut	0,0500	176,00	8,800
11	RpCU05B	Execuțarea ștrăpușgerilor pentru conducte sau tiranți, la consolidări, în pereți din beton simplu pînă la 15 cm grosime	buc			20,000
						20,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	50,00	1,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	50,00	18,500
12	CG08B	Învelitori din material plastic	m2			322,076
						85,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	7129200011200	Finisor NP	h-om	1,5500	50,00	77,500
	2665122805400p	Material plastic Material textil netesit Geotextil	m2	1,0300	15,00	15,759
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adăsură M 30 saci S1500	kg	1,3500	1,60	1,928
	410016202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	1421102200408	Nisip cuarț macinat, gravil sub formă	kg	1,5000	143,00	218,790
	1421102200496	Nisip sorbit respulit de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0030	196,00	0,588
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0000	0,00	0,000
13	CK26B	Baghetă din aluminiu la învelitori din PVC	m			27,250
						20,000
	7422050010000	Șimplar	h-om	0,3200	50,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	50,00	4,000
	2410520005700	Baghetă din aluminiu la învelitori din PVC	m	1,0000	7,25	7,250
	2710703700340	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,000
14	CG08B	Învelitori din material plastic	m2			30,500
						30,500
	7422050010000	Șimplar	h-om	0,6100	50,00	30,500



1	2	3	4	5	6	7
15	CO03A1	Borduri pe trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton, clasa C 5/4 de cea. 15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa	m			159,800 35,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	50,00	25,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	65,00	65,325
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M175)	m3	0,0500	980,00	49,000
	2664102101205	Mortar marfa pentru trotuare fara ciment M 100-T	m3	0,0150	685,00	10,275
	4100116202818	Apa pentru mortar si betoane	m3	0,0130	0,00	0,000
	2952270000700	Cerata de betoane	h-ut	0,0100	20,00	0,200
	2952270000400	Malaver argila	h-ut	0,0100	0,00	0,000
16	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2			177,360 34,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	50,00	30,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2661112800600	Placi din beton	m2	1,0900	115,00	121,800
	1421102200525	Nisip sortat nisipul de masa azur: 0,0-7,0 mm	m3	0,1100	195,00	21,560
17	DG06A	Lauzarea placilor prefabricate (pavaj) de ciment pe suprafete limitate	m3			298,217 211,017
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-cm	4,2200	50,00	211,017
	2912240002509	Moto-compresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4.0 - 5.9 m3/min	h-ut	0,8000	65,00	52,000
	2952270000380	Cocari pneumatice 8-15 kg	h-ut	0,8000	44,00	35,200
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe tmplarie metalica cu email alchidice in 2 straturi inclusiv grundul	m2			70,884 55,000
	7144020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	50,00	55,000
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	21,00	2,184
	2430226109444	Dilatant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	21,00	2,310
	2430226102197	Chit pe baza de rasin alchidice	kg	0,0500	28,00	1,400
	2430116104160	Emul alchidic	kg	0,1700	42,00	7,140
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 5	bucl	0,2000	2,50	0,500
	1711317306661	Dumbrac de sters	kg	0,0800	5,00	0,250
	2320165200676	White spirit	kg	0,1000	21,00	2,100

APROBAT:

Investitor

(Data, semnata, marea, prezenta)

L.S.

